16 +10 +3 + 4 +
3、4、10、16、32芯
电流：10A、16A螺栓接线 A系列
上海华伦 电连接器
32 +
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器

6
A系列3、4芯防护罩壳 A系列10、16、32芯防护罩壳
订购代码 订购代码
HLA3P HLA3S
P (公) S (母)
P S
芯位排序
耦合端面
230/400V    10AHLA 3 & 4
3P + 3S +
4P + 4S +
安装面板开孔尺寸
A系列连接器
注: 防护罩壳见第9页
订购代码 订购代码
HLA4P HLA4S
SUD ISO9001    ISO14001    ISO45001
Shanghai Hualun Connector
上海华伦 电连接器
A
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
7
HLA10S
芯位排序
耦合端面
芯位排序
耦合端面
HLA16
HLA10
P S
P S
250V    16A
250V    16A
A系列连接器
P (公) S (母)
P (公) S (母)
注: 防护罩壳见第10页
注: 防护罩壳见第11页
10P + 10S +
16P + 16S +
订购代码HLA10P订购代码
HLA16S订购代码HLA16P订购代码
SUD ISO9001    ISO14001    ISO45001
Shanghai Hualun Connector
上海华伦 电连接器
A
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
8
芯位排序
耦合端面
HLA32
P S
250V    16A
A系列连接器
P (公) S (母)
注: 防护罩壳见第12页
32P + 32S +